[bookmark: _GoBack]附件：
资信证明文件要求
文件1 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明（复印件）
文件2 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明
文件3 参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
文件4 法人授权书
文件5询价报价表
文件6盐城工院报样稿文件
文件7询价文件中规定要求提供的证明材料和投标人认为需要提供的其他材料
以上文件均需加盖单位公章，正本一份副本两份

具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明
我公司郑重声明：我公司具备履行本项采购合同所必需的设备和专业技术能力，为履行本项采购合同我公司具备如下主要设备和主要专业技术能力：
主要设备有：。
主要专业技术能力有：。

                   供应商名称（公章）：

                      日期：____年____月____日

参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式）

声  明

我公司郑重声明：参加本次采购活动前 3 年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

投标单位名称（公章）：

 授权代表签字：

日期：   年   月    日

法人授权书（格式）

本授权书声明：______________公司的_________（法定代表人姓名）_________职务代表本公司授权_________（被授权人的姓名）_________(职务)为本公司的合法投标代表，就参加   （编号）号标的内容的投标、签订合同以及合同的执行、完成和纠纷处理，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于年月日签字生效，特此声明。
法定代表人签字：
            职    务：
            单位名称：
            地    址：
投标代表（被授权人）签字：
           职    务：
           单位名称：
           地    址：

           投标人（单位公章）：
           日    期：

盐城工业职业技术学院校报、学习宣传材料报价表
编号：2021X-005
1、 商品名称、要求、采购数量、报价
	名称
	基本要求
	单位
	单价
（元）
	 预算需求
	小计
（元）

	校报
	报纸为小规4开，尺寸一般是390mm(宽)x540mm(高),左右各为20mm;上下边空各为25mm,版心尺寸为350mm宽x490mm高，统一为128g铜版纸彩色印刷。
	份

	8000份/年

	宣传单
	纸张采用157克厚重铜版纸生产工艺质量的宣传单专用纸，宣传单一般为单张双面印刷或单面印刷，单色或多色印刷，采用环保油墨，无异味。
	张

	3000份/年

	手册
	纸张采用157克厚重铜版纸生产工艺质量的宣传单专用纸，一般为单张双面印刷或单面印刷，单色或多色印刷，采用环保油墨，无异味。（16K/16页）
	本

	3000份/年

	理论学习笔记本
	封面采用157克厚重铜版纸生产工艺质量的宣传单专用纸，内侧纸张采用16K纸张双面印刷。
	本

	3000本/年

	合计
	人民币 (大写)：　　　　　　　圆整（¥ 　　　元）。

	质保及服务承诺

备注：
1、投标报价应为最终结算的价格，即税后价，包括制作费用、送到指定地点的运杂费等。
2、货品验收合格后按实际采购货物总金额支付。
报价单位：（公章）

联系人：　　            联系电话：
                                                       2021年    月    日